
1  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Prot. n.  6009 – IV.5                                                                                                                   Benevento, 25/11/2022 

All’Albo Pretorio 
Sito web dell’Istituto  

sezione “FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON 2014-2020 
 
 
OGGETTO: GRADUATORIE DEFINITIVE TUTOR D’AULA - ESPERTI INTERNI. 
C.N.P. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-318 – “ DIGITAL SKILLS “- CUP: H84D22000440006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022  SOCIALITÁ, APPRENDIMENTI E ACCOGLIENZA - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza Programma Operativo Complementare (POC); 
 

VISTO l’Avviso di Selezione prot. n. 5738-IV.5 emanato il 14/11/2022 per il reclutamento, nell’ambito del 
personale interno, di n. 6 TUTOR D’AULA  e 6 ESPERTI INTERNI  per il Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-318 - 
“ DIGITAL SKILLS “-CUP: H84D22000440006; 
 

VISTO ll verbale di esame delle candidature ricevute (ovvero il verbale di assenza di professionalità  interne) 
prot. n. 5998 - IV.5 del 24-11-2022  per la selezione di n. 6 TUTOR D’AULA  e 6 ESPERTI INTERNI  per il Progetto 
10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-318 - “ DIGITAL SKILLS “-CUP: H84D22000440006; 
 
VISTO ll decreto Prot. n. 6007 – IV.5. del 25/11/2022 di pubblicazione delle graduatorie definitive per la 
selezione di n. 6  TUTOR D’AULA  e 6 ESPERTI INTERNI  per il Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-318 - “ 
DIGITAL SKILLS “-CUP: H84D22000440006; 
 

CONSTATATA la regolarità degli atti e della procedura di gara, 

 

DISPONE  
 

la pubblicazione in data odierna, sul sito web istituzionale, della  seguente graduatoria  DEFINITIVA per il 
reclutamento di n. 6 Tutor d’Aula e n. 1 Esperto Interno per la realizzazione del progetto APPRENDIMENTO E 
SOCIALITÁ - 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-318 - “ DIGITAL SKILLS “-CUP: H84D22000440006 
  

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR D’AULA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 
Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 

tel. 0824 772643 -0824 772644 – 0824 772645 
Cod. mec. bnic84300x –  e-mail bnic84300x@istruzione.it 

sito web http://www.icmoscatibn.edu.it  
pec: bnic84300x@pec.istruzione.it 

mailto:bnic84300x@istruzione.it
http://www.icmoscatibn.edu.it/


2  

 

 
Modulo: ENGLISH LAB 1 

Nome Titoli Culturali Crediti Formativi Titoli 
Professionali 

Totale 

NAZZARO ROSAMARIA 14 8 30 52 
 

Modulo: ENGLISH LAB 2 
Nome Titoli Culturali Crediti Formativi Titoli 

Professionali 
Totale 

LUCIANO MARINA 10 4 14.50 28.50 
 
 

Modulo: ENGLISH LAB 3 
Nome Titoli Culturali Crediti Formativi Titoli 

Professionali 
Totale 

FORMATO GRAZIA 10 5 22.50 37.50 
 
 

Modulo: CODING LAB. 

Nome Titoli Culturali Crediti Formativi Titoli 
Professionali 

Totale 

FRASCONE MATILDE 2 2 20.50 24.50 

 
 

Modulo: LA NATURA INTORNO A NOI 
Nome Titoli Culturali Crediti Formativi Titoli 

Professionali 
Totale 

VERRASTRO TIZIANA 10 2 0.50 12.50 

 
 

Modulo: SULLE TRACCE DEL PASSATO 
Nome Titoli Culturali Crediti Formativi Titoli 

Professionali 
Totale 

CARDONE LAURA 9 6 1 16 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI 

 

Modulo: CODING LAB. 

Nome Titoli Culturali Crediti Formativi Titoli 
Professionali 

Totale 

DE NIGRIS ANNAMARIA 15 6 27 48 

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ernestina Cassese  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del dlgs n. 39 del 1993 
  
 
 
 
L’attivita oggetto del presente documento rientra nel Programma operativo Nazionale (PON e POC) del’’I.C. “G.Moscati” di Benevento per l’annualità 
2022 – 2023 Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 . Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022  per la realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza Programma Operativo 
Complementare (POC).- Obiettivo Specifico 10.2-  Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2A : Competenze di base –  
Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2022-318 –  “ DIGITAL SKILLS ”  

 
 


